別記第１号様式(第８条関係)
長岡市民間建築物露出吹付けアスベスト除去等事業補助金交付申請書
　　年　　月　　日
　　長岡市長　　　　様
	申請者
	住所
氏名
(法人であるときは、その名称及び代表者名)
電話

　長岡市民間建築物露出吹付けアスベスト除去等事業補助金交付要綱第８条の規定により、次のとおり補助金の交付を申請します。
1　補助対象事業の区分
2　対象建築物所在地　　長岡市
3　交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　円(1,000円未満切捨て)
4　添付書類
(1) 補助事業実施計画書(第２号様式)
(2) 対象事業に係る建築物の所有者又は管理者が確認できる書類
　(3)　案内図、配置図、平面図及び位置図
　(4)　現況写真
(5)　建築物石綿含有建材調査者証明書等の写し
　(6)　対象事業に係る建築物にアスベストの含有が確認できる書類の写し（アスベスト除去等等事業の場合に限る。）
　(7)　計画工程表（アスベスト除去等事業の場合に限る。）
　(8)　作業計画書の写し（アスベスト除去等事業の場合に限る。）
　(9)　対象事業に係る経費見積書の写し
　(10)　その他市長が必要と認める書類
PAGE